
BEMÆ.RKNINGER TIL KØREPLANEN 

Togene standser ved X kun såfremt der er rejsende at optage eller afsætte. 

En lodret streg betyder, at toget ikke standser, 

For følger af evt. driftsforstyrrelser o. I. påtager banen sig intet ansvar. 

Der er billet- og kortfællesskab med Hovedstadsområdets Trafikselskab på 
ruten Helsingør-Hornbæk- Gilleleje. 

JERNBANENS TLF. NR.: 

Direktør og hovedkontor . .. . . .. . ... .. .. . .. . . .. ....... .. . 
Grønnehave station . .. ..... . . .. . .. .... .. . .... . .. . . .. . .. . . 
Hellebæk station .. .. .. ... . . .. . ... ...... . . . . . .. . .. . .. . .. . 
Alsgårde station .. ..... .. .. . . . . .... . . . .. . . . . .. . ..... . . . . 
Saunte station .. .. . ....... . . .. . . . . .. . .. ............... . . 
Hornbæk station . .. . ... .. .. ... . . . . . . )' ... . . . . . .. .. . .. . . . 
Dronningmølle station . ... .. .. . .. . . ..... .... ... .. .. . . . ... . 
Firhøj station .. .... . ... . ... .. . .. . . .. .... . .... .. . .... . . . . . 
Gilleleje station . . .... .. . . . .. . .. . ...... . , . .... . .. . .. . . . . 

HELSINOØR BOOTRYKKE RI 
T LF. i1 07 g7 

03 210383 
03 210383 
03 109027 
03 109041 
03 24 00 33 
03 200012 
03 209013 
03 20 98 37 
03 30 0030 

HELSINGØR-HORNBÆ.K-
GILLELEJE-BANEN 
Telefon 03- 210383 

Køreplan 
1974~75 

Bemærkninger til køreplanen: 
Se bagsiden 

Vinter 

Gyldig 29/9 1974 - 3115 1975 



Hverdage Søn- og helligdage 
HelsAngør-Hornbæk-GHlelefe HelsAngør-Hornbæk-GHlelefe 

km I Tog nr. 1 I 3 7 9 11 13 I 15 I 17 I 19 21 I 23 I 25 I 27 I 29 I I 401 I 405 I 409 413 I 417 I 421 I 423 425 

- Kbhvn . H. (KYSTBANEN) af 5.23 1 6.23 7.23 8.23 10,23 12.23 1 13.23 1 1•.23 I 14.53 15.23 1 16.23 1 17.23 , 19.23 , 21.23 I 
I - He ls ingør - an 6.11 7.11 8,11 9.11 11.11 13.11 14.11 15,11 15.41 16.11 17.)1 18.11 20.11 22.11 

7.23 1 9.23 , 11 .23 13.23 , 15.23 , 17.23 1 19.23 21 .23 
8.11 10.11 12.11 1•.11 16.11 18.11 20.11 22.11 

--
a 6.03 1 7.01 I b8 .02 I 9.03 1 11.02 1 13.08 1 14.02 / 15.02 I 1 15.45 I 1 17.45 1 19.45 I - He lsi ngø r (NORDBANEN) an 15.02 16.45 21.45 1 10.09 1 12.09 J 14.02 I 16.02 17.45 1 19.45 21.45 

b b a 
- HELSINGØR ·········· l af 6.17 7.17 8.17 9.17 11.17 13.17 14.17 15.17 15.47 16.17 17.17 18.17 20.17 22.17 8.17 10.17 12.17 14.17 16.17 18.17 20.17 22.17 

0,9 G rø nneh ave ... ...... . 2 6.21 7.21 8.21 9.21 11.21 13.21 14.21 15.21 15.51;.: 16.21 17.21;.: 18.21 20.21 22-21 

1,6 Marienlysl ........... . 3 X X X X X X X X X X X ~ X X X 
8.21 10,21 12.21 14.21 16.21 18.21 20.21 22.21 
X X X X X X X X 

2,2 Sommo riva ........ ... . 4 . X X X X X X X X X • X X • X X X X X X X X X X X 
2,9 Hø jstrup ·············· 5 . X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X 
4,6 Jul ebæk .. ........ ... . 6 . X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X 
5,7 He ll e bæk ... ..... . .. . .. 7 . 6.29 7.29 8.29 9.29 11 .29 13 29 14,29 15 .29 15.59 16.29 17.29 18.29 20.29 22.29 8.29 10.29 12.29 14.29 16.29 18.29 20.29 22.29 

7,1 Alsgå rde .. ... .... .... . 8 . 6.32 7.32 8.32 9.32 11 .32 13.32 14.32 15,32 16.02 16.32 17.32 18.32 20.32 22.32 8.32 10.32 12.32 14.32 16.32 18.32 20.32 22.32 

8,8 Sk ibsirup ··· ··········· 9 . X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X 
10,7 Sau n1e .. , . . ... . .. . , .. . 10 . 6.37 7.37 8.37 9,37 11.37 13.37 14.37 15.37 16.07 16.37 17,37 18.37 20 .37 22.37 8.37 10 37 12.37 14.37 16.37 18.37 20.37 22 ,37 

12,9 HORNBÆ.K .. . . . . .. .... 11 . 6.40 7.40 8.40 9.40 11 .40 13,40 14.40 15.40 16.10 16.40 17.40 18.40 20.40 22.40 8.40 10,40 12.40 14.40 16.40 18.40 20.40 22,40 

14,2 Ha rneby sand . . . . . . . . 12 - X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X 
15,2 Kild ek rog .. . .... . . .. . 13 - X X X X X X X X X _ X X _ X X X X X X X X X X X 
17,6 Dronningsmøle . . . .. . .. 14 - 6.48 7.48 8.48 9.48 11.48 13.48 14.48 15.48 16.18!:= 16.48 17.48!:= 18.48 20.48 22.48 

. . ... . . . . .... . .. 15 X ~ X ~ -
19,6 Firhø j - X X X X X X X X X X X 
20,9 Søborg . . .. .. . ... . ... .. 16 X X X X X X X X x • X X • X X 

8.48 10.48 12.48 14.48 16.48 18.48 20.48 22.48 
X X X --X X X X 
X X X X X X X 

24,9 GILLELEJE . .. . .... . . .. 17 an 7.00 8.00 9.00 10.00 12.00 14.00 15.00 16. 00 16.25 17.00 18.00 19.00 21 .00 9.00 11 .00 13.0ll 15.00 17.00 19.00 21 .00 

- I Gille le je (G ri bskovbanen) af 7.11 08.35 9.59 11.39 1 13.19 14.59 1 16.30 I 16.30 1 18.19 18.19 19.59 21.36 I I 10.19 11 .59 1 14.39 j 16.19 11.59 1 19.39 I 22.19 

GHleleje-Hornbæk-HelsAngør GUleleje-Hornbæk-HelsAngør 

km I Tog nr. I 2 I 4 I 6 I 8 I 12 I 14 I 16 I 18 20 I 22 I 2• I 7.6 I 28 I 30 I 32 I 34 I 36 402 I 406 I 410 I •1• I 418 I 422 I 424 I 426 

- !Gill e le je (G ribskovbo nen) anl I I 6.56 I I 1.26 I I 9.40 1 11.20 1 14.43 1016.03 1 16.20 11.01 I 18.00 I 0 19.03 1 19.40 I 8.20 1011.03 1 11.40 1 14.20 1 16.00 019.03 1 20.41 I 
b b b b a 

- GILLELEJE . .. ... . .... . 17 af 5.25 6.05 7.05 7.20 8.05 9.05 10.05 12.05 14.05 15.05 16.05 16.30 17.05 18.05 19.05 21 .05 9.05 11.05 13.05 15.05 17.05 19.05 21.05 
4,0 Søborg . ... . . . ... .. .. 16 - X x ;.: X X ;.: X X X X X X X 

,)36 

X X ;.:: X X 
5,3 Firhø j . ... .. .. .. . .. .. . 15 - X X ~ X X ~ X X X X X X X X X ~ X X 
7,3 Dronn ing mø lle ... •. .. . 14 - 5.35 6,15i" 7.15 7.30if 8.15 9.15 10.15 12.15 14.15 15.15 16,15 17.15 18.15&" 19.15 21.15 22.50 

X X X X X X X 
X X X X X X X 
9.15 11 .15 13.15 15.15 17.15 19.15 21 .15 22.50 

9,7 Ki ldek rog .......• . . . . 13 - X X x· X X X X X X X X 
16L 

X X X X X 
10,7 Ho rneby sand ... . . . . . 12 - X X X X X X X X X X X X X X X X 
12,0 HORNBÆ.K ... ... . .. . 11 5.43 6.23 7.23 7.38 8.23 9.23 10.23 12.23 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23 19.23 21 .23 23 ,00 

X X X X X X X X 
X X X X X X X X 
9.23 11.23 13.23 15.23 17.23 19.23 21.23 23 .00 

14,2 Sa unle ........ . • . . . ... 10 - 5.46 6.26 7.26 7.40 8.26 9.26 10. 26 12.26 14.26 15.26 16.26 

J52 

17.26 18.26 19.26 21.26 23 .03 
16,l Skibsirup ..... ... ... . 9 - X X X I X X X X X X X X X X X X 
17,8 Alsgå rd e .. . • .. ... . . ... 8 - 5.52 6.32 7.32 7.45 8. 32 9.32 10.32 12.32 14.32 15. 32 16.32 17.32 18.32 19.32 21 .32 23 .10 

9.26 11 .26 13.26 15.26 17.26 19.26 21 .26 23 .03 

X X X X X X X X 
9.32 11.32 13.32 15.32 17.32 19,32 21.32 23 .10 

19,2 He lle bæk .... .... ... . 7 - 5.55 6,35 7.35 7.48 8.35 9.35 10.35 12.35 14.35 16 35 17.35 18.35 19.35 21.35 23 .13 9.35 11 .35 13.35 15.35 17.35 19.35 21.35 23.13 
20,3 Jule bæ k .. .. ........ .. 6 

I 
X X I X X X X X I X X X X X 

22,0 Hø jstrup .... .. .. . .... . 5 - X - X X _ X X X X X X X x _ X X X 
22,7 Sommariva .. .. ... .. . 4 - X !:= X I ::: X X X X X X X x ::: X X X 
23,3 Morienl yst .... .... . ... 3 - X X ~ X X ~ X X X X X ;( X X ~ X X X 
24,0 Grø nn ehave . .. .... .. . 2 6.03 6.43 III 7.43 7_55& 8.43 9.43 10.43 12.43 14.43 16!43 17.00 17.43 18.43 8 19.43 21 ,43 23.20 

X X X X X X X X 
X X X X X X X X 
X X X X X X X X 
X X X X X X X X 
9.43 11 .•3 13.13 15.43 17.43 19.43 21.43 23.20 

24,9 HELSINGØR ........ .. l an 6.10 6.50 7.50 8.00 8.50 9.50 10.50 12.50 14.50 15.40 16,50 17.10 17.50 18.50 19.50 21 .50 23.30 9.50 11 .50 13.50 15.50 17.50 19.50 21.50 23.30 

- He lsi ngør (KYSTBANEN) af 6.28 1 6.58 

I 
7.58 1 8.05 

I 
8.58 1 9.58 1 10.58 1 12.58 , 14.58 I 15.58 16.58 1 17.28 l•17.58 I •18.58 1•19.58 1• 21.58 123 .39 

- Kbhvn. H. - an 7.17 7.47 8.•7 8.53 9.47 10.47 11 ,47 13,47 15.47 16,47 17.47 18.17 18.47 19.47 20.47 22. 47 0.21 
--

6.54 i I 8.16 i 10.16 1 11 .16 1 11.16 I 15.16 j 15.54 1 17/54 I 1 18.54 I I 20.54 I 22.21 I 23.42 - He ls ing ør (NORDBANEN) of 7.16 8.16 9.16 17.54 19.54 

9.58 1 11.58 1 13.58 1 15.58 1 17.58 19.58121 .58 23 .39 
10.47 12.47 14.47 16.47 18.47 20.47 22.47 0.21 

10.16 1 12.16 1 1•.16 j 16.50 1 18.5• I 20.54 I 22.21 I 
a ikke 24/12 b ikke 24/12, 27/12, 30/ 12 og 31 /12 0 bus 


